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I niedziela adwentu rozpoczyna nowy rok w liturgii Kościoła. To nasze duchowe1.
czuwanie i przygotowanie, aby przeżyć z wiarą święta Bożego Narodzenia. Z tej racji
zapraszamy od poniedziałku do soboty, do udziału w tradycyjnych roratach o godz. 6.30.
przyjdźmy z lampionami, aby wyrazić naszą postawę czuwania, 

Przez cały adwent zapraszamy naszych parafian na co sobotnią  uroczystą celebrację2.
liturgii nieszporów adwentowych, zwanych LUCERNARIUM - połączone z uroczystym
śpiewem i zapaleniem kolejnej świecy na wieńcu adwentowym.

Seniorów zapraszamy na co poniedziałkowe spotkanie w salce na plebani w godz. 12.00 -3.
13.30.

We wtorek spotkanie “Kręgu biblijnego” po mszy św. wieczornej w salce na plebani.4.

W  czwartek o godz. 19.00,  w salce na plebani, spotkanie “W Rytmie Słowa” - Lectio5.
Divina, dla wszystkich, którzy chcą modlitewnie zatrzymać się nad niedzielną ewangelią.

W liturgii Kościoła w tym tygodniu:6.

w środę 3 grudnia - wspomnienie Św. Franciszka Ksawerego, prezbitera i patrona misji

w I czwartek 4 grudnia - wspomnienie Św. Barbary, dziewicy i męczennicy, modlimy się w
intencji nowych i świętych powołań kapłańskich i zakonnych

w I piątek 5 grudnia  - okazja do spowiedzi przed porannymi mszami oraz od godz. 16.30,
dodatkowa msza pierwszopiątkowa o godz. 17.00

w I sobotę 6 grudnia - wspomnienie Św. Mikołaja, bp - msza św. odpustowa w parafii Św.
Mikołaja o godz. 11.30

W II niedzielę adwentu 7 grudnia  będziemy gościć w naszej parafii przedstawiciela7.
Gdańskiego Seminarium Duchownego - Ks. Rektora Dr Krzysztofa Szerszenia, który
będzie nam głosił Słowo Boże. Taca będzie przeznaczona na utrzymanie Gdańskiego
Seminarium.



W tą samą niedzielę zapraszamy serdecznie wszystkich parafian na koncert8.
adwentowy, na godz. 17.00 - w wykonaniu Basi Pospieszalskiej - śpiew oraz Michała Bąk -
kontrabas

Nowy numer Gościa Niedzielnego do nabycia pod chórem. W zakrystii lub Biurze9.
Parafialnym są również do nabycia tradycuyjne świece Caritasu - Wigilijne Dzieło Pomocy
Dzieciom; mała w cenie 10,- zł., a duża 20,- zł.

Odwiedziny chorych: Ks. Adam w czwartek, Ks. Tomasz w sobotę, Ks. proboszcz w piątek i10.
sobotę.


